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Anatomiczna orteza stawu
skokowego z łuskami
stabilizującymi i zapięciem
krzyżowym AM-SX-08

Numer katalogowy AM-SX-08

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Skręcenie kostki

W Stanach Zjednoczonych skręcenie kostki jest 1 na 10 powodów wizyty na ostrym dyżurze. Obejmuje ono boczną część
kostki, czyli więzadło strzałkowo-skokowe przednie (AFTL) i strzałkowo-piętowe (CFL). Wyróżniamy trzy stopnie urazu: łagodny
(częściowe uszkodzenie samego AFTL), umiarkowany (całkowite uszkodzenie AFTL i częściowe CFL) i ostry (całkowite
uszkodzenie AFTL oraz CFL). Do skręcenia kostki najczęściej dochodzi na skutek nagłej zmiany kierunku ruchu (stopa w
inwersji), szczególnie na nierównym podłożu (np. trawie) oraz gdy zawodnik po skoku ląduje na stopie innego zawodnika,
dlatego najczęściej obserwujemy je w koszykówce, siatkówce i piłce nożnej.
 

Należy pamiętać, że uraz dotyczy każdego rodzaju sportu, dlatego niezmiernie istotna jest profilaktyka w postaci
profesjonalnego zaopatrzenia jakim jest orteza AM-SX-08.

Charakterystyka wyrobu

Orteza kostki AM-SX-08 zaprojektowana w taki sposób, aby maksymalnie chronić Twój staw skokowy, nie ograniczając
zarazem jego funkcji ruchowych oraz propulsji stopy. Połączenie tych dwóch funkcji nie jest łatwe, jednakże dzięki
zastosowaniu zasady MiniMax (minimum wyrobu, maksimum efektu) udało się nam to osiągnąć. Ortezę można stosować
zarówno w okresie doleczania urazów jak i jako profilaktyczne zabezpieczenie przed niebezpieczną inwersją stawu skokowego
w trakcie uprawiania sportu.
 

Orteza została wykonana z dwóch anatomicznie wyprofilowanych łusek polietylenowych, połączonych dolną taśmą. Taśma ta
ma możliwość regulacji długości, dzięki czemu precyzyjnie można dopasować wyrób do zabezpieczonego stawu. Do stabilizacji
wyrobu użyto dwóch taśm:
 

górnej taśmy obwodowej wyposażonej w klamerkę, dzięki czemu zwiększa się możliwość pewnego mocowania wyrobu
na kończynie,
taśmy tylno-krzyżowej, zamontowanej w sposób ruchomy do łuski przyśrodkowej, przechodzącej przez ścięgno
Achillesa i zapinanej krzyżowo na klamerce przymocowanej do łuski zewnętrznej.

 

Taka konstrukcja wyrobu doskonale stabilizuje zabezpieczony staw skokowy i praktycznie uniemożliwia jego uszkodzenie.
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Konstrukcja ortezy pozwala na swobodne stosowanie jej w obuwiu sportowym i doskonale sprawdza się nie tylko w sportach
halowych, ale także w każdej sytuacji wymagającej mocnej stabilizacji stawu skokowego. Nasza orteza AM-SX-08 idealnie
nadaje się do wczesnej terapii czynnościowej stawu skokowego, np. w przypadku naciągnięcia więzadła torebkowego i
przewlekłej niestabilności więzadła. Ściśle przylega do stopy, stabilizując mięśnie również w butach noszonych na co dzień i w
butach sportowych. Zapobiega skręceniu i złamaniu kostki. Nie ogranicza naturalnej propulsji stopy.

Przeznaczenie

skręcenie i zwichnięcie stawu skokowego,
nawykowe zwichnięcia stawu skokowego,
doleczania po unieruchomieniu gipsowym (złamania)
przewlekła niestabilność i stany zapalne
profilaktycznie w sporcie

Dostępne rozmiary

Rozmiar uniwersalny

Wyrób występuje jako prawy / lewy.

Zasada MiniMax

MiniMax to nadrzędna zasada firmy REH4MAT, która skupia maximum efektu w minimum wyrobu. Projektując nasze wyroby,
w dużej mierze skupiamy się na ich efektywności, w której, oprócz funkcjonalności, istotną rolę odgrywa wielkość wyrobu.
Unikatowe konstrukcje naszych ortez zapewniają maksimum bezpieczeństwa i ochrony przy zachowaniu niewielkich
gabarytów. To pozwala na ich swobodne stosowanie w obuwiu sportowym czy pod ubraniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

TYP: lewy , prawy
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